SEINECA | OEM: RF0323570

SFF-X-7170

@ seineca

SFF-X-7170

FuBL PR

et Filtro de combustible para auto: eliminalas
impurezas del combustible que ingresaa motor, 1o
gue ayuda a proteger el motor y mejorar €

) _- rendimiento.
@ Comunicate con un asesor por nuestro WhatsApp aqui

DIMENSIONES

Altomm. 120 Diam. Ext. mm. 95

Rosca  M20X1.5-6H
APLICACIONES

Marca Modelo Afo

KIA K3600 2000-2003
MAZDA 626 1982-1987
MAZDA B1600 1985-1996
MAZDA B2200 1985-1999
MAZDA B2500 1996-1999

MAZDA E2200 1984-1999


https://wa.me/51998196731/?text=Hola, deseo más información SFF-X-7170

EQUIVALENCIAS

Marca
SAKURA
LYS
PUROLATOR
WIX

AZUMI
DARUMA
FILPOWER

Cadigo
FC-1703
LFP265
FF-50305
33395
FC25410
DP-265
FPF-148



