

### SEINECA | OEM: RF0323570

## **SFF-X-7170**

Filtro de combustible para auto: elimina las impurezas del combustible que ingresa al motor, lo que ayuda a proteger el motor y mejorar el rendimiento.



Comunícate con un asesor por nuestro WhatsApp aquí

### **DIMENSIONES**

Alto mm. 120	Diam. Ext. mm. 95
Rosca M20X1.5-6H	

### **APLICACIONES**

Marca	Modelo	Año
KIA	K3600	2000-2003
MAZDA	626	1982-1987
MAZDA	B1600	1985-1996
MAZDA	B2200	1985-1999
MAZDA	B2500	1996-1999
MAZDA	E2200	1984-1999

# **EQUIVALENCIAS**

Marca	Código
SAKURA	FC-1703
LYS	LFP265
PUROLATOR	FF-50305
WIX	33395
AZUMI	FC25410
DARUMA	DP-265
FILPOWER	FPF-148